
 

_
_
_
—
„
M
.
.

„
„

_
_
_
„

í {15111313139111.91111111107111521215111‘

í ?RACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

íčssz 31111311115113: 835/?25121'1011 Franz; 1“

 

GBJEDNAVM č. 4200088588

ČIP plus s r.o.

Miiínská 138

261 01 Příbram XII

Adresa příjemce faktory: „. *

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a 81133. Cechy IČ 47052956

Sokošovská 1.9551225 DIČ; (24705066

190 OS P151113 9

IČí 00006Šíša

83111011113 5130' 1—1O006277927111/0710 datum objednávky: 07.08.2818;

číslo smlouvy;

vyřizuje:_ dodací lhůta: 14.GS2818

Urvan

Tel.: _

Fax:

Emwillllllllll

Adresa příjemce zbožíislužbyz

OSSZ Příbřšm aPitpodm; Splatnost faktur 13111121 dnů ode dne

Hallova 133 (10111563111.

261 80 Příbram

Vaše číslo dodavatele u nás: SGYGSŠ

Objednévéme u Vás p10 0552 Příbram! Hallova 133: zajílštění tlač;tka TOTAL STOP die platné vyhlášky

ČSN 73 0848 či 4 S., jedná se o ?ožarní11382116611051 staveb Kabelové rozvody

Foto noma platííoro projektovánl1prostorf1 kabelových gas z hled íska požární11363211396110511 a s1:novení

cílových požadavků na funkčnostKabelavych tras napájejících požáíně bezpečnosana za; ízení &

elektrická zařízení, která musí zůstat v provozu v případě požáru. Pří projektování změn staveb; o

nichž se vyskyíují žns'talace kabelových tras, platí tato norma souběžně a ČSN 73 0834, a to pro

měněné čásLiledOV nebo stanoveným venkovních instalací Navrženou změnou nesmí dojít ke snížení

pozar11 1313:: 13136110511 objektu, zejména ke 5111žení bezpečností osob nebo ke ziažení zásahu jednotek

požární ochrany. V normě jsou rovněž stanoveny upřesňující požadavky 11a zajištění provozu (dodávky

elektrické energize) pro požárně bezpečnostní zařízení v případě požáru. Dokončení systému EPS pm

napojení budovy 0552 Příbram na PCO HZS. Viz příloha.

Kontaktní 0501:1512 pf-tei.:— Platba: převodem z účtu na základě faktory.

_

 

Polí Materláš Označení

Obymnožswí Jednot. Cana za ýednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Zajištění tlačítka ”feta! Stop

3,0131} Jedavýk. 9450038 “šál—300,00

 

Cana je Sianovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb.! ve znění pozdějších předpisů,

v takové výší do 94.5GD,GG Kč vč. DPH,

a to ta l<_ že 1310 nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou

Smluvní vztahy se řídí oříslušnýni ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a1.'Čšnném

znění. „ _ .

Objedna'vka jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH bude včetně akceptace objednatelem uveregrena v

souladu se zákonem Č. 340/2015 Sbo zvláštních podmínkách účinností někteín,!cn smím/„Čuverejnovánístěchto

smluv a o registru 5mlov (zákon o registru 5m 111v), ve zněn. platném a účí nné-11

u

Pokračování na daliŠřsWane...

 



CŽ? QILS 5 r.o.
Obšednávka ,' datum

“ká %38 4200008538 ] 07.982018

f= — “

 

Pol. Nateriéé Označení

Objmnožství Jedndf; Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Objednév’rza, jejíž hodnota přasáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejím uveřejnění v regšsu'u
smiw, přičemž veškeré pánéní die tém objednávky žze poskymout až po nabytíjají účšnndstšA

Sedan/aw je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveš'ejníí, Pokud

wdatc žádnou čásí objednávky či právní důvcd neuvede; bude objednatel oprávněn uveřejnšt objednévku Žako

ceiek včetně ašacepžace a všech přííoh.

   

   

Schvafuje:

ředitešfka dracowštŠCESZ

Požadavek na dadavatele,

Žádáma (: vrácení jednoho vyhcteveni objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím Išstě a faktuře uvá—

dějte vždy čísžo objednávky. Pokud nebudou spiněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k dopžněnš. Zámveň dojde k prediouženš doby spiatností.

Patvrzenš objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané p!nění v soušadu s toute obíednávkou paskyinout.

Qnet zfď/ Ifa/f

_WW
Jméno, funkce Raz o, podpis *

 

V
?

.
&

;
;
;

Z
J

f
.)

(
\

?

g
.



Do rukou -pí.—!
OSSZ dokončení připojení EPS na PCO HZS

Te/.pí

Mobil:

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

e-mail:

CENOVA NABIDKA - TOTA_L_STOP OSSZ Příbram

NAZEV TYP KS CELKEM

Žákladni specifikace

Tělo spínače BD 250NE305 1 3 980,29 Kč

Blok odpínače SE-BD-0250-V001 1 1 966,14 Kč

Blokové svorky CS-BD-BO11 2 1 568,66 Kč

Napěťová spoušť SV-BHD-X23O 1 1 318,02 Kč

Vodič 1-YY 95 50 11 208,53 Kč

Kabelové oko KuCu 95 3 355,01 Kč

Cupalová podložka CUM22AI-Cu 3 268,82 Kč

Kabelová chránička KP75 4 119,31 Kč

Kabelový žlab PK140/70 4 1 231,31 Kč

Skříň FP0311 1 3 041 ,80 Kč

Montážní deska FPMP30 1 605,11 Kč

Montážní šroub FPBZ13 1 49,90 Kč

Plná krycí deska FPAP30 1 222,81 Kč

Montážní příruba FPFG273 1 368,00 Kč

Odlehčovací spona FPZE272 1 604,99 Kč

Zvyšovací rám FPZR30 1 2 342,07 Kč

Pojistkový odpínač OPV10/1 1 172,50 Kč

Pojistka OP10- 6 1 35,94 Kč

Montážní lišta DlN 1 139,44 Kč

Vodič CY 2,5 6 44,83 Kč

Svorka WM 4 2 29,56 Kč

Čelo svorky WMD 1 5,75 Kč

Koncový držák WMK 2 37,63 Kč

Podružný materiál 1 1 901,08 Kč

Jednání s ČEZ 1 3 220,00 Kč

Hnědý kabel PRAFIaDur-O RE PGO-R 2x1,5 50 1 451,00 Kč

Nastřelovací komplet (hřeb+přichytka) HILTI 167 4 804,59 Kč

Lišta vkládací — krytí vedeni chodba LV-40x40 1,5 64,55 Kč

Výrobní dokumentace a zmapování stávajícího

zapojení 1 1 782,07 Kč

Doprava 1 100,00 Kč

Revize 1 3 565,00 Kč

Demontáž a montáž 1 27 160,00 Kč

Drobný materiál 1 1 206,39 Kč

Podíl přidružených výkonů PPV 1 3 049,61 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ BEZ DPH

DPH 21% 16 384,34 Kč

CELKEM s MONTÁŽÍ s DPH

v Příbrami 12.6.2018 s pozdravem—


